
Id: A51E38A6-AA1B-420F-8D01-FF10F51FD48A. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/265/2021  

RADY MIEJSKIEJ ŚMIGLA 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Bajecznej w Starym Bojanowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r., poz. 713 ze zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. (t. j. Dz. U. z 2020 r., poz. 470 ze 

zm.), uchwala się, co następuje: 

§ 1.  

Nadaje się nazwę „ulicy Bajecznej” drodze wewnętrznej w Starym Bojanowie, stanowiącej własność 

prywatną, w granicach działki o numerze geodezyjnym 355/20. 

§ 2.  

Mapa wyznaczająca położenie ulicy stanowi załącznik Nr 1 do uchwały. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Śmigla. 

§ 4.  

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi w życie 

po upływie 14 dni od jej ogłoszenia. 

 

Przewodniczący  

         Rady Miejskiej Śmigla 

       /-/ Wiesław Kasperski 



Id: A51E38A6-AA1B-420F-8D01-FF10F51FD48A. Podpisany Strona 1 

 

Załącznik do uchwały Nr XXVIII/265/2021 

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 



Id: A51E38A6-AA1B-420F-8D01-FF10F51FD48A. Podpisany Strona 2 

 

 

 



Id: A51E38A6-AA1B-420F-8D01-FF10F51FD48A. Podpisany Strona 1 

 

Uzasadnienie do uchwały Nr XXVIII/265/2021  

Rady Miejskiej Śmigla 

z dnia 28 stycznia 2021 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy Bajecznej w Starym Bojanowie 

  

Konieczność nadania nazwy ulicy działce o nr geod. 355/20 w Starym Bojanowie będącej drogą prywatną 

spowodowana była wnioskiem właścicieli o nadanie nazwy ulicy, będącym jednocześnie zgodą, o której mowa 

w art.8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985 r. o drogach publicznych.  Nadanie nazwy ulicy dla tego rejonu 

Starego Bojanowa jest niezbędne, ponieważ umożliwi ustalenie właściwej numeracji porządkowej dla 

przyległych do ulicy nieruchomości, na których aktualnie powstaje zabudowa mieszkaniowa. Wobec tego 

podjęcie uchwały w sprawie nadania nazwy ulicy Bajecznej w Starym Bojanowie jest zasadne. 


